PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

26.06.2020                                                                                                                              № 206-11/7
О деятельности администрации города Пензы по организации в границах города Пензы тепло-, газо-, водоснабжения населения, водоотведения и об итогах отопительного сезона 2019 – 2020 годов
Руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Информацию о деятельности администрации города Пензы по организации в границах города Пензы тепло-, газо-, водоснабжения населения, водоотведения и об итогах отопительного сезона 2019 – 2020 годов, принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Пензы активизировать работу по выявлению, принятию в собственность и передаче ресурсоснабжающим организациям бесхозяйных сетей.
3. Снять с контроля решения Пензенской городской Думы от 24.05.2019
№ 1220-57/6 «О деятельности администрации города Пензы по организации в границах города Пензы электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, о техническом состоянии сетей тепло- и водоснабжения и планах по их модернизации», от 28.06.2019 № 1245-59/6 «Об итогах отопительного периода 2018-2019 годов».
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы по городскому хозяйству и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по безопасности и городскому хозяйству.
Глава города

                 В.Б. Мутовкин